

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA KECAMATAN KALIMANAH DESA SELABAYA

Jln. Mayjend Sungkono No. 28 Desa Selabaya — Kalimanah-Purbalingga Kode Pos 53371

Selabaya, 31 Januari 2022

Nomor

: 660/16/I/2022

Kepada Yth.

Lampiran

: Satu Lembar

Bupati Purbalingga

Perihal

: Permohonan Mengelola Lahan

di –

di Jin. Gerilya Barat Kel. Kalikabong

1

Oleh Warga Sekitar.

Purbalingga

Dengan hormat,

Menindaklajuti usulan dari warga Rw 07 Desa Selabaya Kecamatan Kalimanah Kabupaten Purbalingga yang berlokasi disekitar lahan Jln. Gerilnya Barat Kelurahan Kalikabong Kecamatan Kalimanah Kabupaten Purbalingga yang mana lahan tersebut sangat kumuh dan tidak terawat.

Oleh karena itu warga berkeinginan untuk mengelola lahan tersebut. Maka dari itu ,kami Pemerintah Desa Selabaya bermaksud memfasilitasi lahan tersebut untuk di Kelola oleh warga sekitar agar dimanfaatkan menjadi lahan yang bersih dan lebih bermafaat lagi.

Demikian permohonan ini disampaikan untuk dapat ditindaklanjuti. Atas perhatiannya dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Kepala Desa Selabaya

SUKARMAN

Tembusan disampaikan Kepada Yth:

- 1. BAKEUDA Purbalingga;
- 2. Dinas Lingkungan Hidup Kab. Purbaingga;
- 3. DINRUMKIM Kab. Purbalingga;
- 4. Kelurahan Kalikabong.